裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：70005 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：陳美吟
電話：06-2133111　分機：188
電子信箱：mei0116@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月11日
發文字號：南大秘字第1090021009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二  (109121100010_A09670000Q_1090021009_doc1_Attach1.pdf,
　　　109121100010_A09670000Q_1090021009_doc1_Attach2.pdf)

主旨：本校謹訂於110年1月7日(星期四)舉辦「109年高等教育深

　　　耕計畫成果發表會」，邀請貴校師生踴躍參加，並惠予出

　　　席人員公(差)假，請查照。

說明：

  一、為呈現本校109年高教深耕計畫執行成果，舉辦「成果發

　　　表會」及「海報展」提供各校師生互相觀摩研討。

  二、活動資訊如下：

    (一)海報展

      １、時間：110年1月4日（星期一）至1月8日（星期五

　　　　　）。

      ２、地點：本校府城校區誠正大樓1樓川堂。

    (二)成果發表會

      １、時間：110年1月7日（星期四）。

      ２、地點：本校府城校區誠正大樓B401國際會議廳。

      ３、報名方式：採線上報名，即日起至109年12月25日(星

　　　　　期五)止，報名網址：https://reurl.cc/WLmOrk。

    (三)檢附成果展海報（附件1）及交通資訊位置圖（附件2

　　　　）。

    (四)防疫期間，請與會人員配合量測體溫並全程配戴口罩。

    (五)活動相關事宜請洽深耕計畫辦公室陳小姐，電話：06-2

　　　　133111分機188，E-mail：mei0116@mail.nutn.edu.t

　　　　w。

1090013096
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校副校長室(陳)

第 2 頁　共 2 頁

1

國立臺南大學交通資訊

府城校區交通資訊：

搭飛機

(台南機場)

如果您是在臺南機場：您的選擇有二項

1. 計程車：車程約 15分鐘。

2. 市公車：搭 5號公車至體育公園站下車，沿體育路步行

進入本校南側校門。

搭火車

(台南火車站)

如果您是在臺南火車站：您的選擇有三項

1. 計程車：車程約 8分鐘。

2. 市公車：

(1) 平日：可搭 0左線公車於體育公園站下車，沿體育

路步行進入本校南側校門。

(2) 假日：可搭 88號觀光巴士至法華寺站下車，沿樹林

街二段步行進入本校北側校門。

3. 徒步：步程約 20分鐘，可循火車站（前站左轉）-北門

路（直行）-東門圓環（直行）-大同路一段-樹林街 二

段（右轉）-南大附小-至本校。

自行開車

如果您是在高速公路仁德交流道：

1. 自行開車：車程約 20分鐘，由仁德交流道下高速公路

（往臺南市區）-可循東門路（直行）-東門城（直行）-

東門圓環（往左南行）-大同路-樹林街二段（右轉）-南

成果展地點

2

大附小-至本校。

搭高鐵

(高鐵台南站)

如果您是在臺南高鐵站：您的選擇有二項

1. 由 2號出口處，搭乘[31號公車]，往市政府高鐵接駁快

捷公車，20分鐘一班；欲到本校「榮譽校區」者，請在

「大林新城」下車；欲到本校「府城校區」者，請在

「延平郡王祠站」下車，車程約 25分鐘。

2. 搭計程車:直達本校，約 20~25分鐘車程。

注意事項：

因校園停車位不足，恕無提供停車服務，自行開車者可使用本校週邊

樹林街、大埔街收費停車格與收費停車場，建議與會人員儘量搭乘大

眾運輸工具。

3

國立臺南大學校區平面圖

本校交通資訊連結：http://www2.nutn.edu.tw/gac420/view.asp

會場:

B401 會議室